



ATACADAO IPATINGA DAS FERRAMENTAS E EPI LTDA
AVENIDAS MINAS GERAIS, 262 - - CANAA - IPATINGA - MG - CEP: 35164-192
C.N.P.J.: 24.840.284/0001-92 - Inscrição Estadual: 0027636110091
Telefone: 31-3616 8720

ORÇAMENTO

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA - 112109

ORÇAMENTO

CESAMA
AV BARAO DO RIO BRANCO 1843 9 10 11 ANDARES
CENTRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:36013-020



CNPJ / CPF: 21.572.243/0001-74 Inscrição: 367.698.776/0099

Rota: IPATINGA Vendedor: MAINE SUELY PEREIRA DE SOUZA COSTA
Validade: 30/01/2024 Condições pagamento: 30 DIAS Frete: Por conta do emitente

DADOS DOS PRODUTOS

Código	Descrição do produto	NCM	PRZ	CFOP	CST	Un.	Qtidade.	VI. Unit.	Total	VI. ICMS	ICMS	ST	(-) Desc.	VI. Total	C/F
202502	CABO PICARETA/CHIBANCA 1MT	44170010		5405	060	UN	20	14,90	298,00	0,00	0	0	0,00	298,00	CIF
100001	ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12", VONDER	1		0	000	UN	90	78,40	7.056,00	0,00	0	0	0,00	7.056,00	CIF
100001	ARAME FARPADO 250 KGF, 100 M, VONDER	1		0	000	UN	10	87,50	875,00	0,00	0	0	0,00	875,00	CIF
207021	BALDE CONCRETO GALVANIZADO 10 LITROS NOVE54 VONDER	73269090		5102	000	UN	35	18,50	647,50	116,55	18%	0	0,00	647,50	CIF
100001	CAIXA METÁLICA SANFONADA PARA FERRAMENTAS, COM 5 GAVETAS, 50 CM X 19 CM X 20 CM, VONDER	1		0	000	UN	10	135,00	1.350,00	0,00	0	0	0,00	1.350,00	CIF
100001	CHAVE GRIFO 14" TIPO STILLSON, ENCARTELADA, VONDER	1		0	000	UN	15	68,00	1.020,00	0,00	0	0	0,00	1.020,00	CIF
100001	LANTERNA RECARREGÁVEL COM 9 LEDS, BIVOLT, LRV 225, VONDER	1		0	000	UN	10	34,00	340,00	0,00	0	0	0,00	340,00	CIF
100001	LIMA CHATA BASTARDA 12", COM CABO, ENCARTELADA, VONDER	1		0	000	UN	10	54,90	549,00	0,00	0	0	0,00	549,00	CIF
203300	PICARETA TENACE-TEKFUND C/CABO	82013000		5405	060	UN	35	58,00	2.030,00	0,00	0	0	0,00	2.030,00	CIF
200491	PREGO 17X21 KG	73170090		5405	060	KG	20	14,00	280,00	0,00	0	0	0,00	280,00	CIF
205405	TALHADEIRA ACO INOX 3/4 X 12" - GM	82055900		5405	060	UN	10	14,90	149,00	0,00	0	0	0,00	149,00	CIF
204360	TRENA ACO 5MX16MM HOBBY NOVE54	90178010		5405	060	UN	55	11,00	605,00	0,00	0	0	0,00	605,00	CIF
202668	DISCO CORTE GOL 7X1,6	68042211		5405	060	UN	20	5,00	100,00	0,00	0	0	0,00	100,00	CIF
202502	CABO PICARETA/CHIBANCA 1MT	44170010		5405	060	UN	20	14,90	298,00	0,00	0	0	0,00	298,00	CIF

Observações

Valor Total: 15.597,50